



使用日:12月12日

品名 あじの磯辺フライ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
めあじ	-
小麦粉	小麦
パン粉	
(小麦粉、ショートニング、ぶどう糖、食塩、イースト、アセロラ粉末)	小麦
アオサ海苔	-
食塩	-
こしょう	-
水	

使用日:12月14日 パン

品名 メロンパン ビス生地

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
小麦粉	小麦
上白糖	-
マーガリン	乳・大豆
食塩	-
膨張剤	-
香料	乳
水	
コンタミネーション:卵	

使用日:12月15日

品名 高野豆腐の唐揚げ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
こうや豆腐	大豆
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
でん粉	-
食塩	-
しょうが	-
かつおぶしエキス	-
香辛料	-
重曹	-
炭酸カリウム	-
水	

使用日:12月20日

品名 ほうとう

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
(めん)	
小麦粉	小麦
食塩	-
加工澱粉	-
水	
(とろみ液)	
澱粉	-
増粘剤(グァー)	-
水	
コンタミネーション:卵	

使用日:12月21日

品名 クリスマスデザート(いちご&練乳風ゼリー)

規格 30g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
砂糖	-
水あめ	-
ぶどう糖果糖液糖	-
粉あめ	-
いちご砂糖漬け	-
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
香料	-
クエン酸(Na)	-
着色料(紅麴)	-
着色料(クチナシ)	-
着色料(フラボノイド)	-
着色料(カロチン)	-
水	